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KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

NJOFTIM PER KONTRATE

FURNIZIM
Sipas Nenit 40 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 06.06.2016

Nr i Prokurimit 623 16 029 121

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:
Shqip X Serbisht [ Anglisht [ ]

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES
I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Komuna e Rahovecit

Adresa Postare: Rr. “Xhelal Hajda — Toni” p. n.

Qyteti: Rahovec Kodi postar: 21000 Vendi: Rahovec
Personi kontaktues: Jetulla Kabashi Telefoni: 045/884-536
Email: prokurimi.rahovec@gmail.com Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet):

Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét Jo X

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
Jo X

NENI 11: LENDA E KONTRATES
11.1) PERSHKRIMI

11.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Loto | - FURNIZIM ME MATERIAL USHQIMOR
Loto Il - FURNIZIM ME MATERIAL HIGJENIK

11.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit:

[ ] Puné X Furnizime [ ] Shérbime
[ ] Ekzekutim [_]Blerja

[ ] Plani dhe ekzekutimi [] Qira financiare (lizing)

[] Realizimi, né ¢farédo [ ] Qira

ményre, té punés, pérgjegjés [] Blerje me késte

me kérkesa [ ] Njé kombinim i kétyre
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Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit
kryesore e punéve:

Komuna e Rahovecit Komuna e Rahovecit Komuna e Rahovecit

11.1.3) Njoftimi pérfshiné

Krijimin e kontratés publike kornizé: Po X

11.1.4) Informacionet e marréveshjes kornizé:
Kontrate publike kornizé me njé operator X
Ekzekutimi i kontratés:

Thirrje/Porosi ]

Kontrata ndihmése/Mini-konkurencé ]

Kohézgjatja e kontratés publike kornizé: né 12 muaj.

11.1.5) Pérshkrim i shkurtér i 1éndés sé kontratés:
Titulli i Kontratés: Furnizim me material ushgimor dhe higjenik.

Pérshkrimi i shkurté: Kérkohet pérzgjedhja e njé O.E. i cili do té béjé: Furnizim me material
ushgimor dhe higjenik.

11.1.6) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 15000000 — 8

11.1.7) Variantet pranohen Jo X

11.1.8) Ndarja né Pjesé: Po X

X TE gjitha pjesét

11.1.9) Ne rast te njé apo me shume pjeséve:

Numri maksimal i Pjeséve gé do té mund té shpérblehet tek njé tenderues éshté: 1 (njé).

11.1.10) Informacione lidhur me pjesét:

Nr. i Pérshkrimi i shkurtér
pjesés
Lot1 Furnizim me material ushqimor.
Lot 2 Furnizim me material higjenik

11.1.11) Vlera e parashikuar e kontratés:
» Lot 1 - Furnizim me material ushqimor - 9,579.40 €

> Lot1 - Furnizim me material higjenik - 15,424.80 €

Formulari standard:” Njoftimi pér Kontraté”



11.2) SASIA APO FUSHEVEPRIMI | KONTRATES

Sasia apo fushéveprimi i pérgjithshém:

Nr. Pérshkrimi
Furnizim me material ushqimor:

Jané 29 artikuj te ndryshém si pér shembull:
Lot1 | - Artikuj ushqimor

- Artikuj te pijeve (léngje)

Sasia e kétyre artikujve éshté: 12,052.00
Furnizim me material higjenik:

Jané 34 artikuj te ndryshém si pér shembull:
Lot2 | - Artikuyj te higjienés

- Artikuj te ndryshém

Sasia e kétyre artikujve éshté: 13,319.00

11.3) KOHEZGJATJA E KONTRATES APO AFATET KOHORE PER PERFUNDIM

Kohézgjatja né muaj (nga nénshkrimi i kontratés) apo vjecare.

Fillimi: Me nénshkrimin e kontratés.
Pérfundimi: 12 muaj pas nénshkrimit (1 vjecare)

NENI 111: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE
111.1) KUSHTET NE LIDHJE ME KONTRATEN
I11.1.1) Siguria e kérkuar e ekzekutimit: Jo X

111.1.2) Forma ligjore gé do té merret pérmes grupit té operatoréve ekonomik té ciléve do t'u
jepet kontrata: Jo X

111.1.3) Kushtet e tjera té vecanta me té cilat ka té béjé ekzekutimi i kontratés: Jo X

111.2) KUSHTET PER PJESEMARRJE

111.2.1) Kérkesat e pérshtatshmérisé:

e Deklaraté nén betim - Operatori ekonomik duhet ti pérmbush kérkesat mbi pérshtatshmériné
né pajtim me Ligjin mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik
té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068
dhe ligjin Nr. 05/L-092 Ligjin Nr. 04/L-042, Neni 65 duke pérdorur formén né Aneksin 2.

e Vértetimi nga Administrata Tatimore e vendit tuaj té themelimit, se ju nuk jeni me vonesé pér
pagimin e tatimeve sé paku deri né tremujorin e fundit pérpara dorézimit té tenderit.

e Vértetimi nga Gjykata themelore - Njé formular ekstrakt nga “regjistri gjyqésor” apo, né
mungesé té késaj, njé dokument ekuivalent té lIéshuar nga njé autoritet kompetent gjyqésor
apo administrativ i shtetit té themelimit té tenderuesit ku déshmohet pér Seksioni Il. FLETA E
TE DHENAVE té Tenderit (FTD) té dosjes se tenderit te Pranueshméria e Operatoréve
Ekonomik, (shiko dosjen e tenderit pjesén 6.4.)

Déshmia e kérkuar dokumentare:
e Deklarata nén betim — e nénshkruar dhe e vulosur (ky dokument éshté pjesé e dosjes)
e Vértetimi nga Administrata Tatimore — duhet té dorézohen vetém nga tenderuesi fitues, para
publikimit té dhénies sé kontratés
e Veértetimi nga Gjykata themelore — duhet té dorézohen vetém nga tenderuesi fitues, para
publikimit té dhénies sé kontratés
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111.2.2) Pérshtatshméria profesionale:
e Regjistrimi i operatorit ekonomik né regjistrin professional, komercial dhe/ose regjistrin e
ndérmarrjeve né vendin e juaj té themelimit.
* Regjistrimi i Numrit Fiskal

Déshmia e kérkuar dokumentare:

¢ Certifikatén e regjistrimit te Biznesit — se bashku me informatat pér biznesin, te lIéshuar
nga Autoritetet e Regjistrimit te Biznesit — Kopje.
e Certifikatén e Numrit Fiskal — Kopje

111.2.3) Kapaciteti ekonomik dhe financiar:
e N/A

111.2.4) Kapaciteti teknik dhe profesional:

e Sé paku Tre (3) Referenca ose raporte te pranimit pér furnizime té kryera né lémin e
furnizimeve té ngjashme.

Déshmia e kérkuar dokumentare:

e Lista e furnizimeve te kryera né |émin e furnizimeve té ngjashme té realizuar — duhet té
dorézohet né origjinal, i nénshkruar dhe i vulosur nga Operatori Ekonomik, e pércjedhur me

Kopje té Referencés ose raporte te pranimit pér furnizime té kryera né Iémin e furnizimeve té
ngjashme té realizuar.

111.3) KUSHTET SPECIFIKE PER KONTRATAT E SHERBIMEVE

111.3.1)Ekzekutimi i shérbimeve i rezervuar pér njé profesion té caktuar Jo X

111.3.2 Personat ligjor duhet té tregojné emrat e kualifikimeve profesionale té personelit
pérgjegjés pér ekzekutimin e shérbimeve Jo X

NENI IV: PROCEDURA
IV.1) LLOJI | PROCEDURES

1V.1.1) Lloji i procedurés

X E hapur

IV.2) KRITERET E DHENIES
X Tenderi i pérgjegjshme me: Cmimin mé té ulét.
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1V.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

IVV.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté Jo

1VV.3.2) Kushtet pér marrjen e dosjes sé tenderit:

Afati i fundit pér pranimin e kérkesave pér dosjen e tenderit:
Data: 24.06.2016, Koha: 16:00, Vendi: Zyra e Prokurimit Rahovec

Dokumentet me pages: Jo X

1VV.3.3) Afati i fundit pér pranim té tenderéve:

Data: 27.06.2016, Koha: 13:30, Vendi: Zyra e Prokurimit Rahovec

1VV.3.4) Afati kohor pér dorézimin e tenderéve éshté shkurtuar: Jo X

1VV.3.5) A éshté e nevojshme siguria e tenderit: Po X

Nése po, vlera e sigurisé sé tenderit: 1,000.00 €.
Vlefshméria e sigurisé sé tenderit né dité: 90 dité kalendarike nga data e dorézimit té ofertave.

IVV.3.6) Periudha e vlefshmérisé sé tenderit: 60 Dité.

1VV.3.7) Takimi pér hapjen e tenderéve:

Data: 27.06.2016, Koha: 14:00, Vendi: Zyra e Prokurimit Rahovec

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE
V.1) ANKESAT

e specifikuar ne Nenin | te kétij Njoftimi pér kontraté.

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit
108/A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresén

V.2) INFORMACIONET SHTESE

sé njé aktiviteti té prokurimit né gjuhén Shqipe, Serbe dhe Angleze.

Shto informacione tjera:[si konferenca para-ofertuese, vizita ne punishte etj]

Shénim: operatorét ekonomik do té kené té drejté té dorézojné tenderin, kérkesén pér
pjesémarrje dhe dokumentet e tjera té nevojshme apo dosjet té cilat u lejohen gjaté kryerjes
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